
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Ādažu Vēstis” (Nr. 223) pielikums

2020. gada 16. marts



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 40)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.30/2019 

Grozījumi Ādažu novada domes 2018.gada 27.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.37/2018 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas kārtība Ādažu novadā” 
Izdoti pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta ceturtās 

daļas 5. punktu un piekto daļu un Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu 
Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 6. punktu  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2018.gada 27.novembra saistošajos noteikumos Nr.37/2018 
“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtība Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi) 
šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 29., 30. un 31.punktu šādā redakcijā:

“29.  Ādažu pašvaldības policija un Ādažu novada būvvalde veic Noteikumu 
ievērošanas kontroli un administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu 
līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai.

30. Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā 
komisija. 

31. Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro brīdinājumu vai 
naudas sodu līdz septiņdesmit naudas vienībām un juridiskām personām 
piemēro  naudas sodu līdz divi simti astoņdesmit naudas vienībām. Sods 
neatbrīvo noteikumu pārkāpējus no pienākuma novērst pārkāpumu, kā arī 
no pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas.”    

2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.30/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2018.gada 27.novembra 
saistošajos noteikumos Nr.37/2018 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas kārtība Ādažu novadā” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6. panta ceturtās daļas 5. punkts 
un piektā daļa nosaka, ka pašvaldība izdod saistošos noteikumus par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas  un uzskaites kārtību, 
paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu. Nepieciešamību 
veikt grozījumus saistošajos noteikumos “Decentralizēto kanalizācijas 
pakalpojumu sniegšanas kārtība Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi)  
nosaka nepieciešamība saskaņot tos ar Administratīvās atbildības likumu, 
kurš stājās spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi  Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu par 
Noteikumu pārkāpšanu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvajā teritorijā esošie decentralizēto kanalizācijas sistēmu 
lietotāji un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēji.   

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija, Būvvalde un 
domes Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 5

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 41)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.31/2019  

Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 22.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.30/2017 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

kārtība Ādažu novadā”  
Izdoti saskaņā Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturto un piekto daļu  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 22.augusta  saistošajos noteikumos Nr.30/2017 “Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 84., 85. un 86. punktu šādā redakcijā:

“84. Ādažu pašvaldības policija un Ādažu novada būvvalde veic Noteikumu 
ievērošanas kontroli un administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu 
līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai.

85. Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā 
komisija. 

86.  Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro brīdinājumu vai 
naudas sodu līdz 70 naudas vienībām un juridiskām personām piemēro  
brīdinājumu vai naudas sodu līdz 280 naudas vienībām. Sods neatbrīvo 
noteikumu pārkāpējus no pienākuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas.”    

2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts6

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem  

noteikumiem Nr.31/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 
22.augusta saistošajos noteikumos “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kārtība Ādažu novadā”  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6. panta ceturtās un piektā daļa 
nosaka, ka pašvaldība izdod saistošos noteikumus par ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas kārtību, paredzot administratīvo atbildību 
par to pārkāpšanu. Nepieciešamību veikt grozījumus saistošajos 
noteikumos “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu 
novadā” (turpmāk – Noteikumi)  nosaka nepieciešamība saskaņot tos ar 
Administratīvās atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi  Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu par 
Noteikumu pārkāpšanu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvajā teritorijā esošie ūdenssaimniecības pakalpojuma lietotāji 
un pakalpojumu sniedzēji.   

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija, Būvvalde un 
domes Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 7

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 42)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.32/2019   

Grozījumi Ādažu novada domes 2016.gada 27.septembra  
saistošajos noteikumos Nr.24/2016 “Par apstādījumu teritoriju 

labiekārtošanu un aizsardzību”  
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 9. punktu.  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2016.gada 27.septembra saistošajos noteikumos Nr.24/2016 „Par 
apstādījumu teritoriju labiekārtošanu un aizsardzību” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 20. punktu šādā redakcijā:

“20. Administratīvā atbildība par Noteikumos noteiktajiem pārkāpumiem 
iestājas, ja pēc pārkāpuma rakstura nav paredzēta administratīvā atbildība 
attiecīgo nozaru regulējošos likumos.“

1.2. izteikt 21. un 22. punktu šādā redakcijā: 
“21. Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro naudas sodu līdz 

septiņdesmit naudas vienībām un juridiskām personām piemēro brīdinājumu 
vai naudas sodu līdz divi simti astoņdesmit naudas vienībām.    

 22.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 
administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai.” 

1.3.    papildināt Noteikumus ar jaunu 22.¹ punktu šādā redakcijā: 
“22.¹  Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā 

komisija.”
2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts8

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.32/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2016.gada 27.septembra 
saistošajos noteikumos Nr. 24/2016 “Par apstādījumu teritoriju  

labiekārtošanu un aizsardzību“  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 9. punkts nosaka, ka dome 
ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par republikas pilsētas vai novadu 
teritorijas labiekārtošanu, zaļumstādījumu uzturēšanu un aizsardzību, 
paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu. Nepieciešamību izdot 
grozījumus saistošajos noteikumos “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās 
kārtības saistošie noteikumi“ (turpmāk – Noteikumi)  nosaka nepieciešamība 
saskaņot tos ar Administratīvās atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.
gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi  Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu par 
Noteikumu pārkāpšanu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvajā teritorijā publiskajā teritorijā esošo apstādījumu īpašnieki 
un tiesiskie valdītāji.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 9

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 43)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.33/2019    

Grozījumi Ādažu novada domes 2015.gada 22.decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 44/2015 “Par kārtību bērnu rotaļu laukumos”  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4. punktu.  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2015.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.44/2015 „Par kārtību 
bērnu rotaļu un sporta laukumos” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 11. punktu šādā redakcijā:

“11.  Administratīvā atbildība par Noteikumos noteiktajiem pārkāpumiem iestājas, 
ja pēc pārkāpuma rakstura nav paredzēta administratīvā atbildība attiecīgo 
nozaru regulējošos likumos.“

1.2. izteikt 12. un 13. punktu šādā redakcijā: 
“12.  Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro brīdinājumu vai 

naudas sodu līdz septiņdesmit naudas vienībām.    
 13.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 

administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai.” 

 1.3. papildināt Noteikumus ar jaunu 13.¹ punktu šādā redakcijā: 
“13.¹ Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā 

komisija.”
2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts10

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.33/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2015.gada 26.novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 44/2015 “Par kārtību bērnu rotaļu laukumos”  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, 
ka dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par sabiedrisko kārtību, 
paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu. Nepieciešamību veikt 
grozījumus saistošajos noteikumos “Par kārtību rotaļu laukumos” (turpmāk 
– Noteikumi)  nosaka nepieciešamība saskaņot tos ar Administratīvās 
atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu 
Noteikumu neievērošanas gadījumos.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir 
personas, kuras apmeklē rotaļu un sporta laukumus.    

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 11

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 44)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.34/2019     

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 27.novembra saistošajos 
noteikumos Nr. 34 “Par Ādažu novada simboliku” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 7.punktu,  
12.pantu, 43.panta trešo un ceturto daļu un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

12.panta pirmās daļas 9.punktu.  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2012.gada 27.novembra saistošajos noteikumos Nr.34 „Par Ādažu 
novada simboliku” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt Noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:

“Izdoti saskaņā ar likumu “Par Pašvaldībām” 43.panta trešo daļu un likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 9.punktu.”

1.2. izteikt 24. un 25.punktu šādā redakcijā:
“24. Administratīvā atbildība par ģērboņa izmantošanas un lietošanas 

noteikumu pārkāpšanu iestājās saskaņā ar Ģērboņu likumu.  
25. Par karoga lietošanas noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro 

naudas sodu divdesmit naudas soda vienībām, bet juridiskām personām 
piemēro naudas sodu līdz trīsdesmit piecām naudas vienībām.”    

1.3. izslēgt 26. un 27.punktu;
1.4. izteikt 28. un 29. punktu šādā redakcijā:

“28.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 
administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai. 

 29.  Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes 
Administratīvā komisija.” 

2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts12

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.34/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 27.novembra 
saistošajos noteikumos Nr. 34 “Par Ādažu novada simboliku”   

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka 
dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Nepieciešamību veikt 
grozījumus saistošajos noteikumos “Par Ādažu novada simboliku” (turpmāk 
– Noteikumi)  nosaka nepieciešamība saskaņot tos ar Administratīvās 
atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu par 
Noteikumu neievērošanu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir fiziskas 
un juridiskas personas, kuras izmanto  Ādažu novada simboliku.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 13

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 45)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.35/2019      

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr. 20 “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās kārtības 

saistošie noteikumi”  
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu.

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.20 „Ādažu novada 
pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. aizstāt 2.1. punktā skaitli un vārdu “350 euro” ar vārdiem “septiņdesmit naudas vienībām”, un 

skaitli un vārdu “1070 euro” ar vārdiem “divi simti četrpadsmit  naudas vienībām”;   
1.2. aizstāt 2.2. punktā skaitli un vārdu “140,00 euro” ar  vārdiem “divdesmit astoņām naudas 

vienībām”;
1.3. izteikt 2.3. punktu šādā redakcijā:

“1.4.   Ēku, žogu un citu būvju, kā arī iekārtu, izkārtņu, ziņojumu, reklāmu un citu 
informācijas nesēju sasmērēšana ar uzrakstiem, zīmējumiem u.c. veidos, to 
bojāšana, pārvietošana vai noplēšana: 
1.4.1.  fiziskām personām brīdinājums vai naudas sods līdz septiņdesmit 

naudas vienībām; 
1.4.2.   juridiskām personām naudas sods līdz divi simti četrpadsmit 

naudas vienībām.”
1.5. aizstāt 2.4. punktā skaitli un vārdu “350 euro” ar vādiem  “septiņdesmit naudas vienībām”, un 

skaitli un vārdu “1070 euro” ar vārdiem “divi simti četrpadsmit naudas vienībām”;   
1.6. izteikt 2.5. punktu šādā redakcijā: 
                  “2.5. Apstādījumu un atpūtas vietu postīšana: 

2.5.1.  fiziskām personām naudas sods līdz septiņdesmit naudas 
vienībām; 

2.5.2.  juridiskām personām naudas sods līdz divi simti četrpadsmit 
naudas vienībām.”

1.7. aizstāt 2.6. punktā skaitli  un vārdu “350 euro” ar vārdiem “septiņdesmit naudas vienībām”, un  
skaitli un vārdu “1070 euro” ar vārdiem “divi simti četrpadsmit naudas vienībām”;

1.8. izslēgt 2.7. punktu;
1.9. izteikt 2.9. un 2.10. punktu šādā redakcijā:

“2.9.  Mehāniskā transporta līdzekļa novietošana zaļajā zonā vai ārpus ceļa 
robežām vai pie publiskām ūdenstilpnēm (upes, ezeri) tuvāk par 10 m, 
izņemot speciāli ierīkotas piebrauktuves un stāvvietas: 
2.9.1.  fiziskām personām brīdinājums vai naudas sods līdz divdesmit 

astoņām naudas vienībām; 
2.9.2.   juridiskām personām naudas sods līdz divi simti četrpadsmit 

                       naudas vienībām.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts14

2.10.  Izbraukšana ar mehānisko transportlīdzekli uz ledus ūdenstilpēs bez 
saskaņošanas ar pašvaldību, izņemot palīdzības sniegšanas vai ūdenstilpes 
apsaimniekošanas nolūkā: 
2.10.1.  fiziskām personām brīdinājums vai naudas sods līdz septiņdesmit 

naudas vienībām; 
2.10.2.  juridiskām personām naudas sods līdz divi simti četrpadsmit 

naudas vienībām.” 
1.10. aizstāt 2.11. un 2.12. punktā skaitli un vārdu “350 euro” ar vārdiem “septiņdesmit naudas 

vienībām”, un  skaitli un vārdu “700 euro” ar vārdiem “simtu četrdesmit naudas vienībām”;
1.11. aizstāt 2.13. punktā skaitli un vārdu “140,00 euro” ar vārdiem “divdesmit astoņām naudas 

vienībām”;
1.12. aizstāt 2.14. punktā skaitli un vārdu “70,00 euro” ar  vārdiem “četrpadsmit naudas vienībām”;
1.13. aizstāt 2.15. punktā skaitli un vārdu “140,00 euro” ar vārdiem “divdesmit astoņām naudas 

vienībām”;
1.14. aizstāt 2.16. punktā skaitli un vārdu “70,00 euro” ar vārdiem “četrpadsmit naudas vienībām”;
1.15. aizstāt 2.17. punktā skaitli un vārdu “280,00 euro” ar vārdiem “piecdesmit sešām naudas 

vienībām”, un  skaitli un vārdu “1070 euro” ar vārdiem “divi simti četrpadsmit naudas 
vienībām”;

1.16. aizstāt 2.18. punktā skaitli un vārdu “210,00 euro” ar vārdiem “četrdesmit divām naudas 
vienībām”;

1.17. aizstāt 2.19. un 2.20. punktā skaitli un vārdu “140,00 euro” ar vārdiem “divdesmit astoņām 
naudas vienībām”;

1.18. izteikt 2.21 un 2.22. punktu šādā redakcijā:
“2.21. Telšu uzstādīšana, pagaidu apmešanās vietu ierīkošana šim nolūkam 

neparedzētās sabiedriskās vai ar pašvaldību nesaskaņotās vietās:
2.21.1.  fiziskām personām brīdinājums vai naudas sods līdz četrdesmit 

divām naudas vienībām; 
2.21.2.  juridiskām personām naudas sods līdz simtu četrdesmit naudas 

vienībām;
2.22.   Ugunskuru kurināšana ūdenstilpņu malās un zaļajā zonā, izņemot šim  

nolūkam izveidotās vietās: 
2.22.1.  fiziskām personām brīdinājums vai naudas sods līdz divdesmit 

astoņām naudas vienībām; 
2.22.2.  juridiskām personām naudas sods līdz simtu četrdesmit naudas 

vienībām.”
1.19. svītrot Noteikumu 2.23.punktu.
1.20.  papildināt Noteikumus ar jaunu 2.24. punktu šādā redakcijā:

“2.24.  Atrašanās publiskās vietās ar atvērtu vai vaļēju alus vai cita alkoholiskā 
dzēriena iepakojumu jebkādā vaļējā tarā, izņemot vietas, kur alkoholisko 
dzērienu lietošanu atļāvusi pašvaldība brīdinājums vai  naudas sodu līdz 
divdesmit astoņām naudas vienībām.” 

1.21. izteikt 3.1.  punktu šādā redakcijā:
“3.1.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 

administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai.”  

2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 15

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.35/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr. 20 “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās kārtības  

saistošie noteikumi“   

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, 
ka dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par sabiedrisko kārtību, 
paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu. Nepieciešamību veikt 
grozījumus saistošajos noteikumos “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās 
kārtības saistošie noteikumi“ (turpmāk – Noteikumi)  nosaka nepieciešamība 
saskaņot tos ar Administratīvās atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.
gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi  Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu līdz 
lēmuma pieņemšanai pēc būtības. Ņemot vērā, ka pēc 2020. gada 1. janvāra 
neviens normatīvais akts neregulēs alkohola lietošanu publiskā vietā, 
Noteikumi papildināti ar jaunu punktu par aizliegumu  atrasties  sabiedriskā 
vietā at atvērtu alkoholisko dzērienu iepakojumu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir fiziskas 
un juridiskas personas, kuras uzturas Ādažu novada administratīvajā 
teritorijā.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts16

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 46)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.36/2019      

Grozījumi Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 30 “Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu un 
43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu.  

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30 „Par teritorijas 
kopšanu un būvju uzturēšana” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 5. punktu šādā redakcijā:

“5.   Administratīvā atbildība par Noteikumos noteiktajiem pārkāpumiem 
iestājas, ja pēc pārkāpuma rakstura nav paredzēta administratīvā atbildība 
attiecīgo nozaru regulējošos likumos.“

1.2. izteikt 7. un 8. punktu šādā redakcijā: 
“7. Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro brīdinājumu vai 

naudas sodu līdz septiņdesmit naudas vienībām un juridiskām personām 
piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz divi simti astoņdesmit naudas 
vienībām.    

 8.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 
administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai.” 

2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 17

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.36/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 30 “Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu”    

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 5. un 6.punkts nosaka, 
ka dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par namu un to teritoriju 
un būvju uzturēšanu, un par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam 
piegulošās publiskā lietošanā esošās teritorijas (gājēju ietves, izņemot 
sabiedriskā transporta pieturvietas, grāvji caurtekas vai zālāji līdz 
brauktuves malai) kopšanu, paredzot administratīvo atbildību par to 
pārkāpšanu. Nepieciešamību veikt grozījumus saistošajos noteikumos “Par 
teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu” (turpmāk – Noteikumi)  nosaka 
nepieciešamība saskaņot tos ar Administratīvās atbildības likumu, kurš 
stājās spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu līdz 
lēmuma pieņemšanai pēc būtības.   

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvajā teritorijā esošo nekustamo īpašumu īpašnieki un to 
tiesiskie valdītāji.   

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts18

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 48)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr.38/2019       

Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 22 “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”  
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 7.punktu, Reklāmas 
likuma 7.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 30.oktobra noteikumu Nr.732 

"Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas izvietošanai publiskās vietās vai vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu" 45.punktu

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 „ Par reklāmas 
un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu 
Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 45. un 46. punktu šādā redakcijā: 

“45. Par Noteikumu pārkāpšanu fiziskām personām piemēro brīdinājumu vai 
naudas sodu no trīs  naudas vienībām līdz piecpadsmit naudas vienībām un 
juridiskām personām piemēro naudas sodu līdz simtu četrdesmit naudas 
vienībām.    

 46.  Ādažu pašvaldības policija veic Noteikumu ievērošanas kontroli un 
administratīvā pārkāpuma procesu par pārkāpumu līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai.” 

 1.2.   papildināt Noteikumus ar jaunu 46.¹ punktu šādā redakcijā: 
“46.¹  Administratīvā pārkāpuma lietas izskata Ādažu novada domes Administratīvā 

komisija.”
2. Grozījumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 19

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.38/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.22 “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu  
Ādažu novadā”    

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma  “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka 
dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par reklāmas materiālu, izkārtņu, 
sludinājumu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās, 
paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu. Nepieciešamību 
veikt grozījumus saistošajos noteikumos “Par reklāmas un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 
vietu Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi)  nosaka nepieciešamība 
saskaņot tos ar Administratīvās atbildības likumu, kurš stājās spēkā ar 2020.
gada 1.janvāri. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi Noteikumos izsaka naudas sodus naudas vienībās, kā arī precizē 
normas par kompetentām iestādēm, kas veic administratīvo procesu 
Noteikumu neievērošanas gadījumos.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums, ir 
personas, kuras vēlas izvietot reklāmas materiālus novada administratīvajā 
teritorijā.     

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošinās Ādažu pašvaldības policija un domes 
Administratīvā  komisija.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar domes Administratīvo komisiju un Ādažu 
pašvaldības policiju.  

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts20

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2020.gada 25.februāra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5 § 24)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020. gada 25. februārī
Nr.6/2020

Grozījumi 2019.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.41/2019 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanas kārtību”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 3. punktu un likuma 

"Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta trešo daļu 

1. Veikt Ādažu novada domes 2019.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr. 41/2019 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi) šādus 
grozījumus:
1.1. izteikt Noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:

“Izdoti saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta 1.1 daļu, trešo un 
ceturto daļu.”

1.2. aizstāt Noteikumu visā tekstā apzīmējumu “invalīds” ar terminu “persona ar invaliditāti”;
1.3. izteikt Noteikumu 9. punktu šādā jaunā redakcijā:

“9. Atvieglojumus nepiešķir (neattiecas uz 12.1.apakšpunktu):
9.1.   ja nekustamais īpašums ir atzīts par vidi degradējošu objektu;
9.2. ja uz zemes īpašuma atrodas ēkas vai būves, kas nav nodotas ekspluatācijā 

un būvdarbi tiek veikti bez būvatļaujas, vai arī būvdarbu pārtraukšana nav 
reģistrēta un būve nav iekonservēta;

9.3. ja gada laikā pirms jautājuma par atvieglojumu piešķiršanu izskatīšanas 
domes Administratīvā komisija ir administratīvi sodījusi NĪN maksātāju 
par domes saistošo noteikumu neievērošanu attiecībā uz vides sakoptības 
uzturēšanu un atkritumu apsaimniekošanu;

9.4.   ja NĪN maksātājam ir parāds pret domi;
9.5. ja ir pārsniegts noteikumu 8.punktā minētais de minimis atbalsta apmērs.”

1.4.  izteikt Noteikumu 26. punktu šādā jaunā redakcijā:
“26. Personai, kurai noteikumu 12.1-12.4.apakšpunktā un 19.punktā paredzētajā 

kārtībā un apmērā piemēroti atvieglojumi (turpmāk – atvieglojumu 
saņēmējs), tiesības uz atvieglojumiem izbeidzas, ja:

26.1. iestājas apstākļi, saskaņā ar kuriem atvieglojumu saņēmējs zaudē 
noteikumu 12.1.-12.4.apakšpunktā minēto statusu;

26.2. atvieglojuma saņēmēja deklarētā dzīves vieta uz nākamā kalendāra gada 
1. janvāri nav Ādažu novada administratīvajā teritorijā;

26.3. nekustamajā īpašumā tiek uzsākta saimnieciskā darbība (neattiecas uz 
19.punktu);

26.4. nekustamais īpašums tiek atsavināts;
26.5. atvieglojuma saņēmējam uz nākamā kalendāra gada 1. janvāri  ir parāds 

pret domi (neattiecas uz 12.1. apakšpunktu).”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 21

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020. gada 25. februāra saistošajiem  

noteikumiem Nr.6/2020 “Grozījumi 2019.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.41/2019 „Par nekustamā īpašuma nodokļa  

atvieglojumu piemērošanas kārtību”” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta trešā un ceturtā 
daļa paredz, ka pašvaldības var izdot saistošus noteikumus, kuros 
paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju 
kategorijām 25%; 50%; 70% vai 90% apmērā.
1.2. Ādažu novadā nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk – NĪN) 
atvieglojumu piešķiršanu regulē 2019.gada 17.decembra saistošie 
noteikumi Nr.41/2019 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanas kārtību”. 
1.3. Spēkā esošos saistošos noteikumus ir nepieciešams grozīt, lai precizētu 
tiesisko pamatojumu, lietoto terminu “invalīds” un nosacījumus attiecībā 
uz NĪN maksātāju kategoriju, kurai atvieglojumi paredzēti likumā “Par 
nekustamā īpašuma nodokli”.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Precizēts Noteikumu tiesiskais regulējums, svītrojot atsauci uz likumu 
“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un papildinot ar atsauci 
uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 1.1 daļu un ceturto 
daļu.  
2.2. Precizēts, ka Noteikumu 9. punkts un 26.5.apakšpunkts  neattiecas uz 
Noteikumu 12.1. apakšpunktā noteikto NĪN atvieglojumu. 
2.3. Noteikumos lietots apzīmējums “invalīds” aizstāts ar terminu “persona 
ar invaliditāti”.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta finansiāla ietekme uz 
pašvaldības budžetu.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Neietekmēs uzņēmējdarbības vidi.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Institūcija, kurā NĪN maksātājs var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā, 
ir Ādažu novada dome.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības 
pārstāvjiem. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts22

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2020.gada 25.februāra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5 § 28) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 25.februārī
Nr.8/2020

Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu  

1. Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.22 
„Ādažu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – nolikums):
1.1. papildināt nolikumu ar jaunu 19.13. apakšpunktu šādā redakcijā:

“19.13. Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisija”. 
1.2. papildināt nolikumu ar jaunu 19.² punktu šādā redakcijā:

“19.² Atbilstoši ārējos normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai dome izveido 
Saulkrastu sadarbības teritorijas aizsardzības komisiju.”

1.3. izteikt 56. punktu šādā redakcijā:  
“56. Dokumentu projektus sagatavo: 

56.1. Pašvaldības darbinieki - Domes priekšsēdētāja, Domes priekšsēdētāja 
vietnieka, izpilddirektora vai patstāvīgās komitejas priekšsēdētāja 
uzdevumā;

56.2. Domes izveidoto komisiju priekšsēdētāji;  
56.3. deputāti pēc savas iniciatīvas;
56.4. institūciju vadītāji un kapitālsabiedrību valdes pēc savas iniciatīvas”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 23

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8/2020

„Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos  
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada  pašvaldības nolikums”” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 24.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka pašvaldības nolikums (turpmāk – nolikums) ir saistošie 
noteikumi (SN), kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, kā arī citus pašvaldības organizācijas jautājumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Domes pilnvarojums izstrādāt SN par pašvaldības nolikumu izriet no 
likuma 24.panta ceturtās daļas noteikumiem, kā arī no 21.panta pirmās 
daļas 1.punktā noteiktā, ka dome ir tiesīga apstiprināt pašvaldības nolikumu 
(attiecīgi - arī apstiprināt nolikuma grozījumus).   
2.2. SN izdošanas mērķis: ir papildināt domes pastāvīgās komisijas ar 
Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisiju un iekļaut nolikumā 
Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju, kas izveidota 
saskaņā ar Ministru kabineta 26.09.2017. noteikumiem Nr. 582 “Noteikumi 
par pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju”, kā 
arī veikt redakcionālus  precizējumus saistībā ar dokumentu projektu 
sagatavošanu.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošiem noteikumiem nav finansiālas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms SN tiesiskais regulējums ir domes 
amatpersonas. 
4.2. Netiek prognozēta negatīva ietekme uz sabiedrību. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

 Nav attiecināma.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts24

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2020.gada 25.februāra sēdes lēmumu 
(protokols Nr. 5§ 30)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 25.februārī
Nr. 9/2020

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2020.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” šādus grozījumus:  

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. “pamatbudžeta atlikums 2020.gada 1.janvārī   - EUR 3 836 609;
 2.3.  pamatbudžets 2020.gadā (1.pielikums):
  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 21 416 276;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 29 424 139;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 5 706 397;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
           Valsts kases kredītiem (2.pielikums)   - EUR 1 486 694”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 25

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 13 314 069 13 314 069
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 11 858 153 11 858 153
 1.1. pārskata gada 11 684 101 11 684 101
 1.2. saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

174 052 174 052

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 981 297 981 297
 2.1. pārskata gada 935 535 935 535
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 45 762 45 762
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 242 883 242 883
 3.1. pārskata gada 222 708 222 708
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 20 175 20 175
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 436 227 436

 4.1. pārskata gada 200 500 200 500
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 26 936 26 936
5. Azartspēļu nodoklis 4 300 4 300
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 25 000 25 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 21 000 21 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 900 1 900

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
11 000 11 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
5 856 12 856 7 000

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

7 256 027 7 296 951 40 924

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 424 940 424 940

1.PIELIKUMS 
2020.gada 25.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.9/2020

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA  28.01.2020.  25.02.2020. 
grozījumi 

 25.02.2020. 
grozījumi –   
28.01.2020. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts26

 10.2. dotācija sporta skolai 198 735 198 735
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 127 668 127 668
    10.4. dotācija mācību grāmatām - 34 534 34 534
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 362 623 2 362 623
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 283 188 283 188
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 919 955 1 919 955
  10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 159 480 159 480
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
7 543 7 543

 10.7. projekts "Skolas soma" 22 064 22 064
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. AM līdzfinansējums Mežaparka ceļa izbūvei 1 300 000 1 300 000
 10.10. dotācija ceļu uzturēšanai 211 343 211 343
 10.11. ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 46 000 46 000
 10.12. pārējās dotācijas 2 270 7 470 5 200
 10.13. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 2 480 639 2 481 829 1 190
  10.13.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 172 3 362 1 190
  10.13.2. - LEADER - -
  10.13.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
8 151 8 151

  10.13.4. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 102 197 102 197
  10.13.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

26 294 26 294

  10.13.6. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

57 112 57 112

  10.13.7. - Plūdu risku projekts 298 982 298 982
  10.13.8. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 201 629 1 201 629

  10.13.9. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

784 102 784 102

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 560 800 560 800
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 94 000 94 000
    12.1.1. - ieņēmumi no vecāku maksām (ĀBJSS) 70 000 70 000
    12.1.2. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
24 000 24 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 119 500 119 500
   12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 94 500 94 500
   12.2.2. t.sk  - ieņēmumi par zemes nomu 25 000 25 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 285 300 285 300
 12.4. pārējie ieņēmumi 62 000 62 000

KOPĀ IEŅĒMUMI: 21 368 352 21 416 276 47 924
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 836 109 3 836 609 500
 13.1. iezīmētiem mērķiem 479 894 480 394 500
 13.2.  brīvie līdzekļi 3 356 215 3 356 215

N.P.K. SADAĻA  28.01.2020.  25.02.2020. 
grozījumi 

 25.02.2020. 
grozījumi –   
28.01.2020. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 27

14. Valsts Kases kredīti 5 706 397 5 706 397
 14.1.   Skolas būvniecība 3 026 825 3 026 825
 14.2.  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 261 477 1 261 477

 14.3. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 11 868 11 868
 14.4. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
1 162 946 1 162 946

 14.5. Ādažu vidusskolas remonts - pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanai

50 815 50 815

 14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

192 466 192 466

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 30 910 858 30 959 282 48 424

N.P.K. SADAĻA  28.01.2020.  25.02.2020. 
grozījumi 

 25.02.2020. 
grozījumi –   
28.01.2020. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts28

1. Vispārējie valdības dienesti 2 502 463 2 502 463
 1.1. pārvalde 1 018 585 1 018 585
 1.2. deputāti 243 414 243 414
 1.3. Administratīvā komisija 52 065 52 065
 1.4. Iepirkumu komisija 42 790 42 790
 1.5. Vēlēšanu komisija 5 993 5 993
 1.6. pārējās komisijas 72 512 72 512
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 101 883 101 883
 1.8. iemaksas PFIF 965 221 965 221
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 469 172 470 322 1 150
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 83 519 83 519
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
9 766 367 9 771 067 4 700

 5.1. Būvvalde 292 296 292 296
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 3 073 518 3 080 518 7 000
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 478 647 485 647 7 000
  5.2.2. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 2 522 655 2 522 655
  5.2.3. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

39 891 39 891

  5.2.4. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 32 325 32 325
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
6 400 553 6 398 253 - 2 300

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 834 668 1 832 368 - 2 300
  5.3.2. - ceļu uzturēšana 2 810 461 2 810 461
  5.3.3. -  Dabas resursu nodokļa izlietojums 161 870 161 870
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
1 593 554 1 593 554

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 177 302 1 177 302
 6.1. Kultūras centrs 527 384 527 384
 6.2. Bibliotēka 106 000 106 000
 6.3. Sporta daļa 488 810 488 810
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 32 880 32 880
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 228 19 228
7. Sociālā aizsardzība 1 699 576 1 702 363 2 787
 7.1. Sociālais dienests 550 175 551 325 1 150
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 477 973 479 123 1 150
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 5 235 6 872 1 637
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
1 058 255 1 058 255

 7.4. Bāriņtiesa 85 911 85 911
8. Izglītība 13 637 369 13 677 103 39 734
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
300 000 300 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 708 027 1 712 204 4 177
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 288 013 1 288 013

N.P.K. SADAĻA  28.01.2020.  25.02.2020. 
grozījumi 

 25.02.2020. 
grozījumi –   
28.01.2020. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 29

  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 224 527 228 704 4 177
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 195 487 195 487
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 946 009 947 493 1 484
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 869 834 869 834
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 76 175 77 659 1 484
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 612 529 1 612 529
 8.5. Ādažu vidusskola 4 148 279 4 177 152 28 873
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 240 507 1 240 507
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 2 175 147 2 204 020 28 873
  8.5.3. - projekts Erasmus+ 49 748 49 748
  8.5.4. - projekts “Skolas soma” 22 064 22 064
  8.5.5. - sākumskolas uzturēšanas izmaksas 564 092 564 092
  8.5.6. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 96 721 96 721
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 3 090 582 3 090 582
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 1 162 346 1 167 546 5 200
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 656 299 656 299
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 438 847 438 847
  8.7.3. - finansējums dziesmu un deju svētkiem 67 200 72 400 5 200
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 464 420 464 420
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 265 640 265 640
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 198 780 198 780
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 21 186 21 186
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 112 219 112 219
 8.11. VISA projekts “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai”
71 772 71 772

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” - -
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” - -

 KOPĀ IZDEVUMI: 29 375 768 29 424 139 48 371
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 486 694 1 486 694

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 30 862 462 30 910 833 48 371
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 48 396 48 449 53

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA  28.01.2020.  25.02.2020. 
grozījumi 

 25.02.2020. 
grozījumi –   
28.01.2020. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts30

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
20

.g
ad

a 
25

.fe
br

uā
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.9
/2

02
0 

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
46

97
 9

47
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
01

 0
13

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
5 

12
7

4 
83

0
4 

53
2

4 
23

4
3 

93
6

3 
63

9
30

 0
68

30
 4

31

2
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

/0
9/

20
11

20
.1

2.
20

31
.

 6
 6

28
 7

60
 p

am
at

s.
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
39

2 
59

9
 1

 9
62

 9
92

 
 1

.k
ār

ta
s 3

.p
os

m
s

%
19

 0
80

17
 4

90
15

 9
00

14
 3

10
12

 7
20

11
 1

30
85

 8
61

39
 7

51
3

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

 2
.k

. 1
.p

.
06

/0
7/

20
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 2

66
 6

18
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

2 
23

3
2 

04
7

1 
86

1
1 

67
5

1 
48

9
1 

30
3

10
 0

49
5 

58
3

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
/1

1/
20

13
25

.1
1.

20
23

.
 5

20
 9

22
 p

am
at

s.
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s I

I k
ār

ta
%

84
3

63
2

42
1

21
1

0
0

0
0

5
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

 
19

.0
5.

20
17

.
20

.0
5.

20
32

.
 1

 9
25

 6
11

 p
am

at
s.

13
2 

80
4

13
2 

80
4

13
2 

80
4

13
2 

80
4

13
2 

80
4

13
2 

80
4

13
2 

80
4

 7
30

 4
22

 
1.

-3
.k

ār
ta

%
5 

82
7

5 
36

1
4 

89
4

4 
42

8
3 

96
2

3 
49

6
27

 2
69

15
 3

83
6

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
i

21
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

32
.

 1
54

 4
50

 p
am

at
s.

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
 6

0 
21

4 
4.

kā
rt

a
%

46
9

43
2

39
5

35
8

32
2

28
5

2 
23

3
1 

26
8

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
12

 8
48

30
.0

8.
20

17
.

 8
8'

26
6+

46
'6

27
 %

31
6

22
5

13
5

45
8.

1.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
25

.1
0.

20
16

.
20

.1
0.

20
21

.
 3

30
 7

53
 p

am
at

s.
82

 2
96

82
 2

96
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

zr
au

dz
īb

a
%

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

5 
47

5
Ek

sp
er

tīz
e

%
70

45
19

8.
3.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

03
.0

4.
20

18
.

20
.0

6.
20

48
.

 1
1 

12
3 

36
8 

pa
m

at
s.

0
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
39

5 
99

6
 8

 7
47

 3
92

 
Bū

vn
ie

cī
ba

 1
.,2

.k
ār

ta
%

39
 0

43
39

 0
43

37
 6

53
36

 2
63

34
 8

73
33

 4
83

32
 0

93
64

4 
77

0
8.

4.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

39
.

 3
 2

96
 7

41
 p

am
at

s.
40

9 
31

8
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
 1

 8
70

 8
47

 
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

%
10

 4
03

10
 1

35
9 

54
0

8 
94

5
8 

35
1

7 
75

6
7 

16
1

78
 8

00
9

M
ui

ža
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
i

10
.1

0.
20

18
.

20
.0

9.
20

28
.

 3
88

 1
33

 p
am

at
s.

38
 9

49
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
 6

8 
19

3 
%

1 
19

7
1 

06
0

92
3

78
6

65
0

51
3

37
6

2 
63

3
10

At
ar

u 
ce

ļa
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
35

.
 1

 5
16

 4
73

 p
am

at
s.

99
 0

46
99

 0
46

99
 0

46
99

 0
46

99
 0

46
99

 0
46

92
2 

19
6

%
5 

32
3

5 
32

3
4 

97
5

4 
62

8
4 

28
0

3 
93

2
3 

58
5

25
 8

95
11

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
Pr

oj
ek

tē
ša

na
%

41
24

8
11

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

09
.1

0.
20

19
.

20
.0

9.
20

34
.

 5
31

 4
84

 
27

 4
64

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

 2
72

 2
16

 
Re

m
on

td
ar

bi
1 

82
4

1 
72

7
1 

59
9

1 
47

0
1 

34
1

1 
21

3
1 

08
4

6 
68

8
12

LA
D

 p
ro

je
kt

s L
av

er
u 

ce
ļš

01
.0

6.
20

18
.

20
.0

5.
20

20
.

 1
45

 5
33

 p
am

at
s.

%
13

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

09
 3

84
 p

am
at

s.
24

 9
64

24
 9

64
18

 7
23

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
(I 

kā
rt

a-
pr

oj
ek

tē
ša

na
)

%
24

1
15

3
66



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts 31

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. 
- 2

04
8.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

3 
77

1 

%
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
15

2
1 

11
9

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

au
to

m
aš

īn
a 

02
.0

1.
20

20
.

30
.1

2.
20

24
.

 4
4 

68
1 

pa
m

at
s.

14
 1

27
5 

51
1

5 
51

1
5 

51
1

5 
51

0
44

7

Vo
lv

o 
V6

0
%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
61

2 
02

5
1 

94
3 

36
6

1 
84

4 
04

8
1 

79
8 

07
3

1 
72

1 
17

8
1 

71
0 

22
9

1 
83

1 
84

3
18

 2
25

 2
51

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

12
,3

%
14

,8
%

14
,0

%
13

,7
%

13
,1

%
13

,0
%

13
,9

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
13

 1
47

 1
04

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

1 
48

6 
69

4
1 

83
0 

72
8

1 
73

8 
04

0
1 

69
8 

66
9

1 
62

7 
93

9
1 

62
7 

93
9

1 
61

7 
77

6
17

 2
78

 1
96

Pr
oc

en
ti

:
10

1 
88

3
97

 8
38

91
 2

40
84

 9
67

78
 8

32
72

 9
53

20
5 

27
9

88
2 

16
4

G
al

vo
ju

m
i:

23
 4

48
14

 8
00

14
 7

69
14

 4
38

14
 4

07
9 

33
7

8 
78

8
64

 8
90

Ko
pā

:
1 

61
2 

02
5

1 
94

3 
36

6
1 

84
4 

04
8

1 
79

8 
07

3
1 

72
1 

17
8

1 
71

0 
22

9
1 

83
1 

84
3

18
 2

25
 2

51

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

22
.1

1.
20

19
.

20
.1

1.
20

34
.

 1
 3

20
 2

74
 p

am
at

s.
23

 1
46

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

74
1 

21
6

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
%

4 
63

4
4 

55
3

4 
22

8
3 

90
3

3 
57

7
3 

25
2

2 
92

7
18

 2
12

14
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

54
6 

58
8

%
3 

90
8

3 
62

4
3 

34
0

3 
05

5
2 

77
1

2 
48

7
2 

20
3

11
 5

11
15

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

30
.

 2
06

 6
41

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
88

 2
88

D
ie

na
s c

en
tr

s
%

54
8

66
6

60
7

54
7

48
8

42
9

36
9

1 
24

0
16

Pi
rm

ss
ko

la
s i

zg
līt

īb
as

 n
od

ro
ši

nā
ša

na
i

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

25
.

 5
0 

81
5 

pa
m

at
s.

10
 1

63
10

 1
63

10
 1

63
10

 1
63

10
 1

63
%

17
8

17
8

14
3

10
7

71
36

0
0

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
58

8 
57

7
1 

92
8 

56
6

1 
82

9 
27

9
1 

78
3 

63
5

1 
70

6 
77

1
1 

70
0 

89
2

1 
82

3 
05

5
18

 1
60

 3
61

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. marts32


